盐城市机关单位发电

发电单位    盐城市城乡建设局                  签批盖章 魏  炜
等级                     盐建明电 〔2018〕34号    编号

关于举办公共建筑能耗监测与民用建筑能效
测评业务培训的通知

各县（市、区）住建局、盐城经济技术开发区住建局、市城南新区建设一局、各有关单位：

     为深入推进绿色建筑与建筑节能工作，提升我市绿色建筑与建筑节能管理水平和实施能力，进一步推进公共建筑能耗监测与民用建筑能效测评工作，根据省、市文件精神，决定组织开展公共建筑能耗监测与民用建筑能效测评工作培训。现将有关事项通知如下：

1、 培训时间：
2018年6月15日下午2：00，时间半天。
二、培训对象：

1、各县（市、区）住建局分管负责同志，建筑节能（设计）、施工图审查、质监站等管理机构负责人；

2、全市相关在建工程项目建设（房产开发）、设计、施工、监理项目负责人；
3、部分取得省科技推广证的能耗监测及能效测评技术支撑单位。

                                                                        共3页
三、培训主要内容：

1、公共建筑能耗监测图审要点解读；

2、公共建筑能耗分项计量实施技术解读；

3、民用建筑能效测评标识与绿色建筑标识解读。

四、培训地点：
盐城市东进中路88号，温泉宾馆二楼双喜厅。

五、有关要求：
1、请各县（市、区）住建局负责本地报名工作，并汇总相关参培人员信息；市本级在建项目建设、设计、施工、监理项目负责人和有关技术支撑单位代表由市墙改节能办负责通知并汇总参培人员信息。

2、请各县（市、区）住建局于6月12日下午16：00前将参培人员信息表报市墙改节能办。

3、请各县（市、区）住建局、市各有关单位高度重视，精心组织，确保参培人员及时与会，并做好参培人员的签到统计工作，联系人：周海全，电话：88388161，邮箱：ycqgjnb@126.com。

特此通知。
附件：《参培人员信息统计表》
盐城市城乡建设局

                         2018年6月7日

附件：

参培人员信息统计表

	单位名称

	联系人

	联系电话

	邮  箱

	传  真

	参加培训人员汇总名单

	姓 名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话

·

PAGE